Concilium Pataviense ad S. Hippolytum 1284 = Statuta Sanhippolytana (Druck: Hartzheim III, 673 ff.).

Inc.: Quoniam sedes apostolica nos in partem sollicitudinis evocavit

[238]/2[.2]

Godefridus episcopus Pataviensis: Decretum (Druck: Hartzheim, Concilia Germ. III, 681 ?).

Tit.: Anno domini M° CC° LXXIII° [1274]

Inc.: Nos Godefridus Dei gratia ecclesiae Pataviensis episcopus apud sanctum Hippolytum capitulum celebrantes et de consilio fratrum nostrorum praelatorum ac archidiaconum nostrorum statutis et ordinationibus praedecessorum nostrorum

[238]/3

Litterae donationum factarum Ardacensi ecclesiae

[238]/4

Biblia. Anfang fehlt bis Gen. 37,22.

[238]/5

Henricus III. imperator: Litterae fundationis ecclesiae Ardicensis collegiate ab a. 1049 (= Duellius, Miscellanea I, p. 106).

[238]/5[.2] = 107v

Dedicatio Ardicensis ecclesiae

Inc.: Anno dominicae incarnationis millesimo LXIII [1063] indictione prima II Non. Septembbris dedicata est haec ecclesia a venerabili Annone Coloniensis ecclesiae archiepiscopo cooperantibus scilicet Sigefrido Maguntiacensi archiepiscopo Adalberto Premensi archiepiscopo Ellenhardo Frisingensi episcopo aliisque XXXIIII in honorem

Cod. 239

Pap.

Anfang 15. Jh. (Haidinger/Lackner, Autopsie)

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

[239]/1 = 1r-57r

<Antonius de Azaro Parmensis OP:> Postillae super evangelia de tempore (Drucke: GW 2248 u.ö. - Schneyer 1, 290-298, Nr. 1-134; Kaeppeli 264).

Inc.: Cum appropinquasset Iesus Hierosolymam (Matth. 21,1). Tempus quod hodie incipit et durat
Expl.: (Schlußschrift) Explicit pustilla Petri.

[239]/2

<Conradus> de Waldhausen CRSA: Excerpta postillae (Schneyer 1, 792-797, Nr. 1-71).

Inc.: Adventum domini recolentes... Hodie sancta mater ecclesia

Expl.: (Schlußschrift) Explicit postilla domini Nycolay de Walthawsen adhuc incertum.

[239]/3 = 182r-185v

Officium de s. Barbara

[239]/4 = 186r

Fragmentum de confessione facienda

Inc.: Confessio est dulcis cantilena domini

Cod. 240

Pap.

1474

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

[240], 1 ff.

Thomas Ebendorfer de Haselbach: Expositio Symboli apostolorum (vgl. Lhotsky 1957, 71 Nr. 17). Lhotsky bezeichnet dieses Inc. als zweifelhaft.

Tit.: (Rot) Incipit simbolum egregii atque eximii doctoris Thome de Haselpach editum in alma universitate Wiennensi sub anno domini M° etc.

Inc.: Ipsa lumina ecclesiae columnaeque apostoli

Expl.: (Schlußschrift, Auftraggeber, Datierung) Illum librum fecit exarari frater Albertus pro tunc plebanus in Stira anno domini 1474.